АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-/40е£ S J1 S * /
Р.п.Тальменка

Об утверждении Перечня получателей
бюджетных средств,
подведомственных главному
распорядителю бюджетных
средств отдела культуры администрации
Тальменского района

В связи с совершенствованием правового положения муниципальных
учреждений, в соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Администрации Тальменского района Алтайского края:

1. Утвердить Перечень, устанавливающий подведомственность
распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям
средств бюджета отдела культуры администрации Тальменского района,
согласно приложению.

2. Установить, что в случаях изменения подведомственности, создания
либо ликвидации (реорганизации) распорядителей и получателей
бюджетных средств, главными распорядителями бюджетных средств
осуществляется подготовка изменений в Перечень, утвержденный в пункте 1
настоящего постановления.

4.Заведующему отделом информатизации, программного обеспечения
и работе с обращениями граждан разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Тальменского района Алтайского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Тальменского района по экономическим вопросам В.Ю.

И.А. Щербаков

Приложение
к постановлению

администрации
Тальменского района

ПЕРЕЧЕНЬ,
устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей

бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Тальменского
____ ______________  района Алтайского края_______________________
№
п/п

Код
ведомственной
структуры
расходов

Г лавные распорядители
бюджетных средств по
перечню, утвержденному
в ведомственной
структуре расходов
бюджета муниципального
образования

Распорядители и
получатели бюджетных
средств,
подведомственные
главному распорядителю
бюджетных средств

1 . 057 Распорядитель
бюджетных средств
отдел культуры
Администрации
Тальменского района
Алтайского края

Муниципальное казенное
учреждение культуры
«Тальменский
многофункциональный
культурный центр»

2. Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования
«Тальменская детская
школа искусств»

3. Муниципальное казенное
учреждение
дополнительного
образования «Озерская
детская школа искусств»